ANEXO III

DECLARAÇÃO DE RENDA PARA APOSENTADO,

PENSIONISTA OU BENEFICIÁRIOS DO

BENEFÍCIO DE PRESTAÇÃO CONTINUADA (BPC)

Eu,____________________________________________________________ ,

portador do RG nº___________________________________,CPF

nº_______________________ ,declaro que sou aposentado/pensionista/beneficiário

do BPC, auferindo renda mensal no valor de R$_____________________ , mas devido

ao devido ao isolamento social por causa da pandemia do COVID-19 não tenho com

apresentar os comprovantes emitidos pelas instituições bancárias ou pelo INSS.

Declaro, para os devidos fins, que as informações aqui prestadas são verdadeiras.

___________________,____ /____ /2021

(Local e Data)

______________________________________________________________________________________________________

Assinatura